

April 16, 2025

# **ADDENDUM NO. 2**

## **PROJECT:**

RFP #5049 Digital Monitoring Of Security & Fire Alarms 801 N Mooney Blvd Suite A Visalia, CA 93291

### SPECIFICATION DATE: April 16, 2025

The following addendum will be added to and integrated into the specifications and plans for the construction of the project mentioned above.

This addendum takes precedence over and replaces any previous mentions of similar items.

This Addendum comprises two (2) printed pages:

### ADDING SCOPE OF WORK:

SPECIFICATIONS :Section A, number 10 has been added to the RFP requiring the monitoring of elevators and lifts.

10. Monitoring of elevators and district wheelchair lifts. They are at seven sites across the district (Exhibit B)

*ATTACHMENT A* : Sierra Vista fire and burglar alarm brands on page 34 were left blank on the advertised RFP. The values have been added.

| Sierra Vista (Redwood Campus |   | FIKE     |         |
|------------------------------|---|----------|---------|
| Extension)                   | 300 S. <u>Dolner</u> St.; Visalia 93292 | CYBERCAT | DSC 832 |

### **REQUEST FOR INFORMATION:**

| <b>QUESTION:</b> | How many cellular dialers are deployed throughout the district?  |
|------------------|--|
| ANSWER:          | 5 - (GWHS gym burg, Denton fa & burg, Riverway fa & burg,<br>Transportation fa)  |
| <b>QUESTION:</b> | Is the district opposed to going all cell?   |
| ANSWER:          | No, we are not opposed as long as the cell dialer relays ALL information if<br>available, such as specific zones and descriptions of troubles and alarms<br>(old FCI 72 panels do not send out that information, but all Fike,<br>Gamewell and EST3 panels do) |

| <b>QUESTION:</b> | Will the contract will be turned in with the bid package, or will the contract be signed at another date once awarded?   |
|------------------|--|
| ANSWER:          | Upon award of the contract, the Visalia Unified School District (VUSD) shall transmit the agreement to the successful bidder for execution.                                  |
| <b>QUESTION:</b> | The RFP states monitoring is for the 2026 to 2029 school years, does that mean monitoring will begin with the awarded contractor for the 2025/2026 or 2026/2027 school year? |
| ANSWER:          | The contract will begin at the start of 2025/2026 school year  |

#### END OF ADDENDUM

Company

Date:\_\_\_\_\_

Signature

Please sign and return one copy of this Addendum with your bid. 801 N Mooney Blvd Suite A • Visalia, CA 93291•

\_\_\_\_\_